
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35261

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

B.  Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
6391 Resolución de 16 de marzo de 2009, de la Secretaría de Gobierno del Tribunal 

Superior de Justicia de Cataluña, por la que se aprueba la lista definitiva de 
seleccionados a las bolsas de trabajo de Secretarios Judiciales sustitutos en 
las provincias de Barcelona, Tarragona, Lleida y Girona.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a la lista provisional de admitidos y 
excluidos a la Bolsa de Secretarios Judiciales sustitutos de la Comunidad Autónoma de 
Cataluña, para las cuatro provincias de Barcelona, Tarragona, Lleida y Girona, convocada 
por Resolución de fecha 15 de septiembre del 2008 (BOE de 24 de septiembre de 2008), 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 136.5), párrafo 2.º, del Reglamento Orgánico 
del Cuerpo de Secretarios Judiciales, y la base 7.ª, punto 3, de la resolución de la 
convocatoria citada, habiéndose producido las modificaciones que ha señalado el Ministerio 
de Justicia, en orden a que no existan candidatos en más de una Bolsa, la Secretaria de 
Gobierno del Tribunal Superior de Justicia de Cataluña, ha resuelto:

Primero.–Proponer la aprobación de la lista definitiva de aspirantes seleccionados, 
ordenados de mayor a menor puntuación obtenida, así como el cupo de reserva, según el 
número de plazas fijadas en la convocatoria citada, y publicarla como Anexo a esta 
Resolución.

Segundo.–En el supuesto de que se produzcan vacantes en la lista de seleccionados, 
incluido el cupo de reserva, se irán cubriendo con los integrantes de la bolsa por orden de 
puntuación.

Contra esta resolución los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el 
Ministerio de Justicia, a fin de agotar la vía administrativa, en el plazo de un mes desde la 
publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Barcelona, 16 de marzo de 2009.–La Secretaria de Gobierno del Tribunal Superior de 
Justicia de Cataluña, Mª Antonia Amigo de Palau.

ANEXO

BOLSA DE TRABAJO DE SECRETARIOS JUDICIALES SUSTITUTOS DE LA PROVINCIA DE BARCELONA

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

1 21,3 Lluís. Molera Safont. 77.731.435 Gestión.
2 20,9 María José. Sánchez Brizuela. 50.042.209 Gestión.
3 19 María Soledad. Martínez Joher. 46.012.254 Gestión.
4 18,75 Rafael. Colmena Álvarez. 30.195.460 Gestión.
5 18,75 María Isabel. Cordero Cerdán. 43.398.591 Gestión.
6 18,75 María Loreto. García Garrigues. 20.781.798 Gestión.
7 18,5 Concepción. Gauchia Legal. 37.676.590 Gestión.
8 17,5 Sílvia. Armengol Linde. 35.074.985 Gestión.
9 17 María Dolores. Vázquez Vázquez. 37.359.781 Gestión.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35262

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

10 16,85 Pilar. Alonso Castells. 78.074.952 Gestión.
11 16,5 Emilio. López García. 72.530.755 Gestión.
12 16,5 Rosa. Milan Hernández. 43.502.587 Gestión.
13 16,5 María José. Vilela Pérez. 43.424.205 Gestión.
14 16,4 Concepción. Fernández Soto. 46.590.706 Gestión.
15 16,2 Cristina. Crespo López. 35.123.611 Gestion.
16 16,2 María Dolores. García Ibáñez. 36.965.131 Gestión.
17 15,61 Juan Manuel. Fonoll Pueyo. 46.331.547 Gestión.
18 15,5 María Nieves. Tomás Santamaría. 33.879.322 Gestión.
19 15 Alberto. Hernández Mendez. 35.028.635 Gestión.
20 14,8 Francesca. Pellicero Ramiro. 38.450.508 Gestión.
21 14,55 Isabel. Del Blanco Merino. 43.518.361 Gestión.
22 14,55 María Isabel. Orge Fernández. 52.206.679 Gestión.
23 14,5 María Rosa. Cruells Martínez. 38.791.900 Gestión.
24 14,5 Francesc Xavier. Rafí Roig. 38.092.552 Gestión.
25 14,4 Antonia. Jiménez Aragonés. 52.202.834 Gestión.
26 14,3 María Dolores. Montes Fernández. 13.058.210 Gestión.
27 14,25 Martín. Chela Marco. 39.162.211 Gestión.
28 14 Mariano. De Otto de Vidal. 37.279.456 Gestión.
29 13,9 Alexandre. Urgell Aguilar. 36.974.479 Gestión.
30 13,85 Luís. Bernabeu Tortajada. 35.068.833 Gestión.
31 13,8 Miguel Ángel. Medina Molina. 37.278.879 Gestión.
32 13,7 Milagros. Nogueira Gómez. 33.916.412 Gestión.
33 13,65 Francisco. González Fernández. 39.185.462 Gestión.
34 13,5 Alejandro. Mayo Galera. 40.975.079 Gestión.
35 13,45 José Victor. Sanz Gordon. 29.171.372 Gestión.
36 13,25 María José. Joli Pérez. 73.381.163 Gestión.
37 13,25 Joaquim. Lendinez Boucherie. 37.745.997 Gestión.
38 13,2 Montserrat. Navarro Guerrero. 33.960.048 Gestión.
39 13,05 Yolanda. Redondo Hortigüela. 38.444.766 Gestión.
40 13 María Pilar. Bustos Valencia. 6.214.891 Gestión.
41 13 Gaspar. Caballero Ochoa. 77.113.077 Gestión.
42 12,95 Montserrat. Comí Torrents. 77.105.191 Gestión.
43 12,9 Inés. Rosado Hidalgo. 37.329.238 Gestión.
44 12,8 María del Mar. Rincon Romero. 33.965.311 Gestión.
45 12,75 María Blanca. Lahera Navarro. 73.077.012 Gestión.
46 12,75 María Cristina. Llaras Pintado. 37.292.793 Gestión.
47 12,75 Alicia Visitación. Pérez Carro. 43.420.571 Gestión.
48 12,5 Cecília. Ballester Picanyol. 39.031.651 Gestión.
49 12,5 Juan Diego. Carrillo Pantoja. 28.718.376 Gestión.
50 12,5 José Alfonso. Herrera Carreño. 33.927.524 Gestión.
51 12,5 Purificación. Liñán Olmo. 35.062.228 Gestión.
52 12,5 Montserrat Marta. Rojo Moragas. 46.660.707 Gestión.
53 12,5 Francisco Javier. Sánchez Hernández. 7.949.606 Gestión.
54 12,5 Marcel. Serra García. 38.500.760 Gestión.
55 12,4 Juana María. Cousiño Chao. 38.048.202 Gestión.
56 12,4 Rosa María. Sánchez Márquez. 43.500.673 Gestión.
57 12,35 Germán. Serres Trulla. 33.870.889 Gestión.
58 12,25 Alfonso. Pérez Puerto. 46.556.337 Gestión. Sí.
59 12 José Javier. Bielsa Palacín. 46.611.342 Gestión.
60 12 Cristina. Guardia Alonso. 43.497.712 Gestión.
61 12 María Montserrat. Nieto Amiano. 13.757.053 Gestión.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35263

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

62 11,9 María Jesús. Bravo Sánchez. 51.612.317 Gestión.
63 11,8 Eva. Foguet Purificación. 35.054.635 Gestión.
64 11,75 María Angeles. Cabanilla Ibañez. 38.556.169 Gestión.
65 11,6 Isabel. Marzabal Manresa. 43.681.297 Gestión.
66 11,5 María Esther. Conte Lozano. 35.085.307 Gestión.
67 11,5 Manuel. De Pablos Mombiela. 39.149.633 Gestión.
68 11,5 Carmen. Delgado Casino. 46.205.787 Gestión.
69 11,5 Rosa María. Ecequiel Montull. 73.195.281 Gestión.
70 11,5 Carles. Fustero Bellver. 38.548.768 Gestión.
71 11,5 Laura. Quirante España. 37.324.465 Gestión.
72 11,5 María Lourdes. Sánchez Sánchez. 35.100.431 Gestión.
73 11,2 Núria. Caurin Caurin. 52.151.148 Gestión.
74 11,2 María Teresa. Sarrión Pueyo. 46.116.453 Gestión.
75 11,15 Carmen. Serrano Cárdenas. 46.641.515 Gestión.
76 11,10 Daniel. Esteban Camacho. 38.422.511 Gestión.
77 10,75 Antonio Eduardo. Guillen Rosell. 40.982.315 Gestión.
78 10,5 Rafael. Huerta García. 44.289.373 Gestión.
79 10,5 Roser. Navas Bravo. 38.089.945 Gestión.
80 10,5 Sonia. Valero Marín. 46.573.813 Gestión.
81 10,25 Juan-Ignacio. Gómez del Blanco. 36.964.008 Gestión.
82 10,1 Alejandro. Rodríguez Aliod. 40.972.081 Gestión.
83 10 Ricard. Baulies Piazuelo. 35.038.004 Gestión.
84 10 María Dolores. Morales Revuelto. 52.215.450 Gestión.
85 10 María de los Angeles. Vélez Rivas. 36.965.310 Gestión.
86 9,9 Maria Carmen. Aguilella Marés. 44.000.797 Gestión.
87 9,85 Teresa. Millán Grande. 35.083.707 Gestión.
88 9,8 Pilar. García Magallón. 38.446.225 Gestión.
89 9,75 Alberto. Riudor Pons. 38.070.977 Gestión.
90 9,55 José Antonio. Cabado Veiga. 37.739.382 Gestión.
91 9,5 José Antonio. Alonso Almaraz. 38.445.613 Gestión.
92 9,5 Maria Azucena. Del Rio Rio. 13.095.138 Gestión.
93 9,2 Asunción. Aparicio Valles. 40.906.184 Gestión.
94 9,2 Asunción-Paloma. López Orejas. 5.388.460 Gestión.
95 9,05 Joaquín. Marco Pueyo. 40.871.283 Gestión.
96 9 Lidia. Fernández Serra. 40.874.207 Gestión.
97 9 Cecilia. Martínez Bombín. 38.423.925 Gestión.
98 9 Juan Antonio. Rodríguez Hidalgo. 35.081.911 Gestión.
99 8,9 Juan José. Nuin Goñi. 46.553.410 Gestión.
100 8,8 Miguel Ángel. Mochales Aragón. 38.109.983 Gestión.
101 8,8 Mercedes. Navarro Donaire. 38.451.924 Gestión.
102 8,5 Jordi. Garriga López. 38.444.196 Gestión.
103 8,5 María José. Martínez López. 33.963.484 Gestión.
104 8,4 María Asunción. Jorge Serra. 46.209.942 Gestión.
105 8,2 Miguel Ángel. Martínez Aparicio. 85.304.790 Gestión.
106 8,2 Alfonso. Nuñez-Cacho Solans. 46.234.954 Gestión.
107 8 Encarnación. Alonso Castro. 43.403.375 Gestión.
108 8 Francisco Javier. Camps Ortiz. 37.290.814 Gestión.
109 8 Montserrat. Felip Benach. 35.050.783 Gestión.
110 8 Dolores. Postigo Salguero. 35.049.235 Gestión.
111 7,65 Maria Carmen. López Sánchez. 38.557.523 Gestión.
112 7,65 Antonia. Melgen Morales. 38.443.093 Gestión.
113 7,6 Antonio. Lorente García. 46.025.934 Gestión.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35264

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

114 7,5 Sebastián. Fernández Urrea. 38.790.403 Gestión.
115 7,5 María Montserrat. Jané Piquer. 39.675.224 Gestión.
116 7,5 Adoración. Navarro Bayo. 43.412.701 Gestión.
117 7 Herminia. Bermejo Morales. 36.557.953 Gestión.
118 7 Ana María. Fernández Escudero. 29.001.261 Gestión.
119 7 Inmaculada. Saldaña Gil. 46.320.083 Gestión.
120 6,7 Agustín. Cornet Alonso. 39.140.632 Gestión.
121 6,5 Antonio-Santos. Martínez Leyva. 52.214.218 Gestión.
122 6,2 Roberto. Sánchez Barrio. 76.713.811 Gestión.
123 16,5 María Montserrat. Sabaté Grau. 46.328.092
124 16,25 Juan José. Barroso Casado. 46.539.592
125 16,2 María Dolors. Font Purtí. 33.931.880
126 16,1 María Cristina. Navarro Poblet. 37.739.005
127 16 María Montserrat. Verdaguer Autonell. 37.666.710
128 15,6 Enrique. Soler Beamonte. 38.442.174
129 15,5 Catherine. Macías Prieto. 46.643.705
130 15,06 María Carmen. López Romera. 77.625.591
131 14,7 Bibiana. Perales Traver. 46.324.451
132 14,25 Remei. Vergés Cortit. 35.076.167
133 14,1 Francisco. González Sabio. 23.790.292
134 14 Eva. Cuscó Guasch. 46.633.009
135 14 María del Pilar. Sitges García. 46.123.497
136 13,9 Rafael Antonio. Martínez Torregrosa. 31.836.834
137 13,8 Georgina. Torras Enrich. 37.674.921
138 13,5 Maria Roser. Sala Balmes. 33.930.957
139 13,4 Montserrat. Carceller Valls. 77.113.549
140 13,4 Elisabet. Ferran Planas. 40.310.249
141 13,25 Elena. Hermosa Fontanals. 43.404.371
142 12,5 María José. Aracil Ponte. 37.238.763
143 12,5 Alicia. Vives Escudero. 38.082.148
144 12,3 Antonio. Fernández Laborda. 45.474.029
145 12,3 José Francisco. Serrano Romero. 74.631.089
146 12,15 Nidia. Rendon Molina. 72.704.366
147 12 Rosa María. Flores García. 77.607.143
148 11,9 María Jesús. Macías Blanco. 37.369.193
149 11,6 Montserrat Josefa. Sebastiá Julián. 37.737.466
150 11,5 Inmaculada. Delgado Álvarez. 44.004.914
151 11,5 Montserrat. Molina Garriga. 33.880.275
152 11,5 Francisca Antonia. Rodríguez Pascual. 12.173.570
153 11,4 María Jesús. Pesqueira Zamora. 14.268.019
154 11,3 Ivonne. Cendón Ruiz. 46.753.424
155 11,2 Bernabé. Cabrera Escoll. 35.031.914
156 11,15 Olga. Cambralla Escrig. 36.568.047
157 11,05 Meriam. Al-Fawal Portal. 23.242.681
158 11 Ana María. Velázquez Villar. 43.410.519
159 10,9 Estela. Bergel Sequero. 44.416.549
160 10,5 María Isabel. Castro Guardia. 39.169.414 Sí.
161 10,5 Francesca. Gallardo Fernández. 33.895.493
162 10,4 Ana. Llobet Monclus. 35.081.917
163 10,3 Susana. Román Corbacho. 46.650.669
164 10 María del Pilar. Bañeres Santos. 35.081.323
165 10 Mª Teresa. Martí Vidal. 40.919.473

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35265

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

166 9,9 María José. Alonso Cuñat. 35.111.719
167 9,9 Ana María. Gutierrez Costa. 46.052.366
168 9,75 Magdalena. Bescós Mateu. 43.405.939
169 9,75 Ana María. Tejada García. 46.811.039
170 9,5 Andrés Felipe. Franco Rubio de la Torre. 7.869.402
171 9,5 Maria del Pilar. Téllez Hens. 46.516.097
172 9,25 María. Ruiz Quesada. 43.414.582
173 9,2 Rosa Isabel. Talens Asensio. 20.019.803
174 9,2 Ángeles. Trell San Martín. 18.024.173
175 9,1 Susana. Solans Ballarini. 46.236.314
176 9 María Isabel. Gómez Masià. 18.429.486
177 9 María José. Ibáñez Sampelayo. 24.256.009
178 9 Yolanda. Rivas Escañuela. 45.483.911
179 9 María Montserrat. Schmolling Guinovart. 35.122.937
180 8,85 María Luz. Barreiro Calleja. 38.557.971
181 8,85 Jordi. Prats Bonet. 46.045.855
182 8,8 Elena. Mundó Raberg. 38.089.546
183 8,75 Luís. San Francisco Andrés. 11.733.152
184 8,7 Alberto Manuel. Santos Martínez. 40.994.566
185 8,3 María Teresa. Rodríguez Peralta. 11.793.975
186 8,2 Ruth. Sánchez Jiménez. 52.154.480
187 8,1 Núria. Cambra Espurz. 34.744.284
188 8,1 Rosario. Lara Hernández. 20.150.776
189 8 Gemma. Gabas Ariño. 18.017.004
190 8 Rafaela. Medrán Caballero. 38.440.478
191 8 María del Mar. Rodríguez Gimenez. 38.442.649
192 7,8 Marta. Palau Altarriba. 43.733.344
193 7,8 Inmaculada. Pratdesaba Codina. 77.311.767
194 7,7 Montserrat. Belmonte Castells. 37.317.024
195 7,7 Sonia. Diz García. 38.152.471
196 7,5 Dolores. Velasco Mesa. 36.977.637
197 7,3 Montserrat. Corbalán Olivert. 44.007.619
198 7,3 Carolina. López Marquez. 34.752.293
199 7,3 Margarita. Maldonado Rubio. 53.074.635
200 7,3 María Pilar. Pardo Fidel. 44.855.207
201 7,3 María Eugenia. Parra Egea. 35.018.500
202 7,25 María. Ferre Gimeno. 38.853.896
203 7,2 Meritxell. Martín Valls. 43.719.186
204 7,1 Santiago. Cózar García. 43.065.159
205 7 Cristina. Aviles Montaña. 46.240.526
206 7 Eva Belen. Barranco Gimeno. 77.834.409
207 7 Luís Antonio. Benitez Aguado. 00.824.557
208 7 Marta. Herrero Silvestre. 44.002.402
209 7 Eulàlia. Moreta Tusquets. 46.240.615
210 7 Albert. Mustarós Gel. 38.802.966
211 6,95 Albert. Ejarque Pavia. 44.178.824
212 6,9 Ida. Aparici Borricón. 46.750.543
213 6,9 Dàrius. Ariño Cárdenas. 46.728.480
214 6,8 María Montserrat. Alcalá Molina. 46.035.251
215 6,75 María Teresa. León Sotelo. 36.108.864
216 6,65 Luís Carlos. Barquín de Cozar Roura. 46.343.334
217 6,6 Esther. Ferrer Cejalvo. 52.657.100

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35266

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

218 6,55 Judith-Rosa. Hernández Calleja. 46.235.698
219 6,5 Blanca. Pérez Moreno. 40.996.349
220 6,45 Nuria. Santos García. 46.621.323
221 6,4 M. Clara. Alcobé López,. 46.226.213
222 6,4 Montserrat. Pareja Antonin. 29.098.737
223 6,2 Anna María. Freixes Colet. 46.319.217
224 6,2 Catalina. Plana González. 37.319.483
225 6,2 María Mercedes. Sanahuja López. 35.008.688
226 6,15 Rosa María. Segura Nebot. 43.681.694

TURNO DE 
DISCAPACIDAD

227 6 Marina. Domingo Azagra. 38.110.494 Sí.
228 6 José Antonio. Saborido Couso. 46.540.992 Sí.
229 4,4 Isidra. Pallarés Robles. 35.044.418 Sí.
230 2,1 Felipe René. Bermúdez Yanes. 71.452.706 Sí.
231 0 Carolina. Gómez Egea. 38.826.682 Sí.

CUPO DE RESERVA

232 6,1 Maria Dolores. Vico Viudez. 46.047.933
233 6 Francisco Javier. Caro Orozco. 28.725.869 Gestión.
234 6 Olga. Castro Abella. 35.052.101
235 6 Lluís. Martí Giner. 79.275.252
236 6 María Dolores. Perera Moreno. 38.554.253
237 6 Alicia. Peropadre Enrich. 77.625.917
238 6 Dionisia María Isabel. Requena González. 52.690.678
239 6 Gemma. Rovira Usano. 43.514.466
240 6 Carlos. Sáez Encinas. 52.161.385
241 6 Meritxell. Sánchez Freire. 39.355.540
242 6 Judit. Sicilia Calvo. 38.138.145
243 6 Alejandra. Teixidó Viñas. 46.144.805
244 5,9 Elisabeth. Cano Entrena. 46.653.491
245 5,9 María Teresa. Paniagua Ruano. 40.887.092
246 5,9 Josefa. Vidal Castelló. 20.011.953
247 5,8 Olga. Hernández Mateo. 46.331.154
248 5,8 Consuelo. Navas Vallejo. 26.005.368
249 5,8 Laura. Ruiz Chacón. 40.999.493
250 5,8 Mercè. Salinas Mones. 46.334.102
251 5,75 María Teresa. Santos García. 46.621.321
252 5,7 Aurora. Carvajal Martín. 43.398.939
253 5,7 Carlos. Romero Santaella. 52.170.790
254 5,65 Angeles. Gil Rubio. 44.859.044
255 5,6 Francisco. Calls Ginesta. 46.126.823
256 5,6 Esther. Escalona Barres. 47.704.176
257 5,6 Tamara. Estudillo Martínez. 47.609.175
258 5,55 Isabel María. Redondo Merlon. 52.404.320
259 5,5 Juan Carlos. Capdevila Sánchez. 40.977.668
260 5,5 Rosa María. Castaño Muñoz. 52.404.458
261 5,5 Javier. Castro Engroba. 36.528.634
262 5,5 Haidé. Costa Villaró. 39.738.611
263 5,5 Manuel. De Quero Cabeza. 25.944.594
264 5,5 Natividad Vicenta. Llagostera Montes. 38.120.152

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35267

Nº. de 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Cuerpo de 

Gestión Discapacidad

265 5,5 Alícia. Díaz Puentes. 46.678.673
266 5,4 José. Del Puerto Marquez. 35.006.195
267 5,35 Raquel. Rego García. 46.345.953
268 5,3 Noelia. Oltra Hernández. 45.564.618 Gestión.
269 5,3 Marta. Ares Fernández. 36.979.401
270 5,3 Susana. Campuzano Vega. 29.180.127
271 5,3 María Isabel. Espejo Reyes. 46.686.367
272 5,3 Ruth. Frías López. 38.127.332
273 5,3 Sonia. Mansilla Valverde. 30.695.281
274 5,3 María Montserrat. Muñoz Garcés. 46.699.737
275 5,3 Alicia. Rios Bueno. 36.968.933
276 5,3 Gustavo. Pino Salgado. 34.720.453
277 5,25 Merce. Guitart Guixer. 77.735.411
278 5,25 David Ángel. López Latorre. 38.092.551
279 5,25 María Inmaculada. Tomás Tugas. 52.205.268
280 5,2 Ernesto. Martínez Oliva. 29.108.004 Gestión.
281 5,2 Mónica. Sendra Cuadal. 46.236.844
282 5,2 José María. Piedad Aunión. 52.621.640
283 5,15 Miguel Ángel. Miguel García. 8.980.260
284 5,1 Mònica. Arnal Ric. 18.037.723
285 5,1 Susana. Fernández Gallardo. 45.483.598
286 5,1 Laura. Larriba Rabadán. 37.379.294
287 5 Ana Cristina. Julian Andrés. 29.093.558 Gestión.
288 5 María del Mar. Delgado Sierra. 52.198.886
289 5 Lourdes. Doñate Sánchez. 40.991.410
290 5 Núria. Rebagliato Nadal. 46.130.464
291 5 Beatriz. Romero Cabeza. 46.566.920
292 5 María Angeles Desamparados. Santamarina Campos. 19.850.913
293 5 Alejandro. Troitiño Camps. 41.740.567
294 5 Silvia. Sanchís Sacristán. 46.760.383
295 5 Antonio Javier. Martínez Torregrosa. 31.836.835
296 5 Juan Carlos. Dominguez Cervantes. 43.505.236 Gestión.
297 4,9 Miguel. Sánchez García. 46.818.997 Gestión.
298 4,9 Ana María. Oviedo Huertas. 31.667.293
299 4,9 Melisa. Martínez Alonso. 47.717.950
300 4,85 Ángela. Martínez Bonilla. 7.551.220
301 4,8 María Soledad. Piedad Aunión. 46.557.476

BOLSA DE TRABAJO DE SECRETARIOS JUDICIALES SUSTITUTOS DE LA PROVINCIA DE GIRONA

Número Provincia Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Puntuación Cuerpo de 
gestión Minusvalía

1 GIRONA. SANABRA. GAFAROT. JOAN. 35014232 21,20 GESTIÓ.
2 GIRONA. RAMOS. REGO. ÁNGELES. 11721996 20,90 GESTIÓ.
3 GIRONA. BARRIOS. GARCIA. JOSÉ CARLOS. 7851188 16,00 GESTIÓ.
4 GIRONA. OLIVERA. MÁRQUEZ. OLGA. 46735477 15,75 GESTIÓ.
5 GIRONA. SERRA. GALBANY. MONTSERRAT. 33909106 15,30 GESTIÓ.
6 GIRONA. SOLER. GÜELL. MONTSERRAT. 40304493 14,60 GESTIÓ.
7 GIRONA. PALAHÍ. JUAN. MARGARITA. 40284075 10,80 GESTIÓ.
8 GIRONA. FINA. VANCELLS. ANA MARIA. 40517907 9,60 GESTIÓ.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35268

Número Provincia Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Puntuación Cuerpo de 
gestión Minusvalía

9 GIRONA. MASCORT. NOGUÉ. JOAN. 40306024 8,90 GESTIÓ.
10 GIRONA. GÓMEZ-LOR. PÉREZ. ELISEO 

MANUEL.
35281944 8,50 GESTIÓ.

11 GIRONA. CAMENFORTE. CAMPOY. ESTEFANIA-
ANITA.

72551784 7,00 GESTIÓ.

12 GIRONA. BENITEZ. GOMEZ. MARIA JESUS. 37782660 6,90 GESTIÓ.
13 GIRONA. VENTOLÀ. ESCUDERO. FLORA. 46670222 14,34
14 GIRONA. ORTEGA. RUBIO. SUSANA. 40455040 14,30
15 GIRONA. SOLER. ALTESA. MONTSERRAT. 46212902 13,80
16 GIRONA. GONZALEZ. ALCALÁ. MARIA JOSÉ. 24260472 13,20
17 GIRONA. LARQUE. DOMÍNGUEZ. ENRIQUETA. 31843488 12,20
18 GIRONA. RODRÍGUEZ. MERA. SILVIA. 40329606 12,10
19 GIRONA. CALDERO. CORNEJO. CARMEN. 50954165 12,00
20 GIRONA. MORA. MARUNY. GUILLERMINA. 40309574 12,00
21 GIRONA. PALOS. PEÑARROYA. ANA. 40305364 12,00
22 GIRONA. MORA. MORILLO. MARIA ISABEL. 40462617 11,60
23 GIRONA. GARCIA. LLAMAS. MARIA DEL 

CAMINO.
33920805 10,70

24 GIRONA. PUERTOLLANO. DE LOS 
RISCOS.

CLARA ISABEL. 40329608 10,45

25 GIRONA. BORRELL. COLOM. CONCEPCIÓ. 46673513 10,40
26 GIRONA. GARCIA. MAGAZ. MARIA. 10191631 10,00
27 GIRONA. GONZÁLEZ. DOMINGO. DAVID. 43429639 9,90
28 GIRONA. LEDO. FERNANDEZ. FRANCESCA. 46602695 9,00
29 GIRONA. FERNADEZ. GRANADO. MARIA DEL 

HENAR.
9317934 8,90

30 GIRONA. PAREDES. BACHILLER. MARIA 
CATALINA.

44009425 8,30

31 GIRONA. PUIG. DE TRAVER. MARIA ISABEL. 40330959 8,30
32 GIRONA. BATLLE. MARTIN. AGNES. 78001312 8,05
33 GIRONA. ARRANZ. MANZANARES. JORGE. 40985150 8,00
34 GIRONA. RAMÓN. TORRES. CAROLINA 

MARÍA.
46953132 8,00

35 GIRONA. FERNANDEZ. CAMPOS. SARA. 43629505 7,80
36 GIRONA. NAVARRO. SIDERA. CRISTINA. 43673993 7,50
37 GIRONA. PRAT. PINEDA. MARIA GRÀCIA. 40431457 7,50
38 GIRONA. SALA. CANTARERO. OLGA. 77911952 7,40
39 GIRONA. ORTIZ. DOMENECH. HORTENSIA. 52911291 7,25
40 GIRONA. VIDAL. VIÑAS. JORDI. 40325113 7,00
41 GIRONA. DE TORRE. COMA. SUSANNA. 40439574 7,00
42 GIRONA. TORRA. BERNAUS. ROSA. 52306013 6,80
43 GIRONA. RODRÍGUEZ. MARTÍN. ROCÍO. 46452848 6,30
44 GIRONA. BERMEJO. GIMARE. ROBERTO. 38140116 6,30
45 GIRONA. CUY. TUBAU. PENÉLOPE. 43628229 6,30
46 GIRONA. MARGALEF. ESTEVE. RAMON. 36975242 6,30
47 GIRONA. LAO. MORALES. MARIA PILAR. 40313979 6,20
48 GIRONA. VITALI. MARIMÓN. PABLO. 46133987 6,10
49 GIRONA. MENCHÓN. ALVAREZ. JOSÉ CARLOS. 40444989 6,00
50 GIRONA. GARCIA. CESPEDES. MÓNICA. 40334184 6,00
51 GIRONA. MIRASOL. OBRADOR. MIQUEL. 40325352 6,00
52 GIRONA. TESTART. ROSSELL. GEMMA. 40313432 5,60
53 GIRONA. AMARGANT. CIURANA. MERITXELL. 45541177 5,40
54 GIRONA. OTERINO. CASASECA. MARIA CARMEN. 40325756 5,10 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

63
91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35269

Número Provincia Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Puntuación Cuerpo de 
gestión Minusvalía

55 GIRONA. BRAMON. RODRÍGUEZ. MERCEDES. 40310743 5,05
56 GIRONA. MUIÑOS. BECEIRO. Mª DEL 

CARMEN.
32639472 5,00

57 GIRONA. SOLANA. MASACHS. EVA. 79302604 5,00
58 GIRONA. CODINA. VILARO. CONCEPCIÓ. 77307208 5,00

  CUPO DE RESERVA

59 GIRONA. PÉREZ. BERBEL. VALERIANO. 40312467 3,90 GESTIÓ.
60 GIRONA. JODRA. BRUGULAT. BEATRIZ. 40340832 5,00
61 GIRONA. MORA. GÁMEZ. JOAN 

FRANCESC.
33930609 5,00

62 GIRONA. SURROCA. COSTA. ALFONS. 43633139 4,90
63 GIRONA. OLIVERAS. BASSOLS. SILVIA. 46671866 4,80
64 GIRONA. OSUNA. PULIDO. INÉS MARIA. 79303456 4,80
65 GIRONA. CASAS. TARRUS. ANA. 40326519 4,50
66 GIRONA. PÉREZ. FRANCO. SONIA. 40329252 4,45
67 GIRONA. MARTINEZ. BERNAL. EVA MARIA. 50858625 4,40
68 GIRONA. BAIXERAS. CRUZ. FRANCESCA. 40518477 4,30
69 GIRONA. MAYO. ZARZOSO. RAQUEL. 40533579 4,30
70 GIRONA. LEGARES. CEREROLS. LAURA. 46672471 4,20
71 GIRONA. MARTIN. RODRÍGUEZ. SUSANA. 52366104 4,10
72 GIRONA. ALONSO. BARRUTIA. ALBERTO. 11922713 4,00
73 GIRONA. GIL. RUIZ. JOSEP ANDREU. 40318870 4,00
74 GIRONA. MUÑOZ. GRAU. CRISTINA. 20014366 4,00
75 GIRONA. SICILIA. TEJADA. MARIA DE LA 

ESTRELLA.
40461715 3,90

BOLSA DE TRABAJO DE SECRETARIOS JUDICIALES SUSTITUTOS DE LA PROVINCIA DE LLEIDA

Provincia Orden Puntuación Nombre Primer apellido Segundo apellido DNI Cuerpo de 
gestión Minusvalía

LLEIDA.   1 12,80 ALEXANDRE. RUBIO. CALVET. 40893140Z SI. NO.
LLEIDA.   2 12,10 JUAN. GUARDIA. PUJOL. 40873405J SI. NO.
LLEIDA.   3 8,10 JOSE M. ABAD. SANCHEZ. 40879369C SI. NO.
LLEIDA.   4 18,65 FRANCESC. ARAN. GUIU. 40868900Q NO. NO.
LLEIDA.   5 14,90 Mª LUISA. DE JESÚS. ALCAÑIZ. 40879357P NO. NO.
LLEIDA.   6 12,70 VICENTE. GOMEZ. LEAL. 46554503L NO. NO.
LLEIDA.   7 11,00 Mª LUISA. MORA. BALLESTEROS. 43704684S NO. NO.
LLEIDA.   8 9,30 MARISA. BANYERES. LEGA. 40894275E NO. NO.
LLEIDA.   9 7,30 ELISABET. ABRIL. BARRANCO. 43741012A NO. NO.
LLEIDA. 10 7,30 DÉBORA. MORALES. ALBOS. 41084563P NO. NO.
LLEIDA. 11 6,50 Mª PILAR. GODIA. BERENGUER. 73156594B NO. NO.
LLEIDA. 12 6,10 C. ERIKA. CARDÓ. CASALS. 78087156V NO. NO.
LLEIDA. 13 6,00 TERESA. CALABRIA. LOPEZ. 40894921R NO. NO.
LLEIDA. 14 5,80 EVA. BELLET. SANFELIU. 43707069P NO. NO.
LLEIDA. 15 5,60 Mª JOSE. MOSTEIRIN. LOPEZ. 43723348A NO. NO.
LLEIDA. 16 5,50 SILVIA. ASTUDILLO. HERRERO. 43727468Y NO. NO.

  CUPO DE RESERVA

LLEIDA. 17 5,30 XAVIER. AIGUADE. AIGUADE. 43706986V NO. NO.
LLEIDA. 18 5,10 EVA. MARTÍ. CASTELL. 09806254C NO. NO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35270

Provincia Orden Puntuación Nombre Primer apellido Segundo apellido DNI Cuerpo de 
gestión Minusvalía

LLEIDA. 19 5,00 XAVIER. BUIL. BELLMUNT. 40890023W NO. NO.
LLEIDA. 20 5,00 OLGA. MODOL. FARRE. 33905797W NO. NO.

BOLSA DE TRABAJO DE SECRETARIOS JUDICIALES SUSTITUTOS DE LA PROVINCIA DE TARRAGONA

Provincia Nº de 
orden Puntuación Nombre Primer apellido Segundo apellido DNI Cuerpo de 

gestión Minusvalía

TARRAGONA.   1 17,95 MARIA CINTA. SUBIRATS. ALEIXANDRI. 52600424-E NO. NO.
TARRAGONA.   2 16,85 JOSEFA OLGA. BRAVO. GARCIA. 46338264-A SI. NO.
TARRAGONA.   3 16,50 MARIA 

VICTORIA.
TORRO. PASCUAL. 21626402-P SI. NO.

TARRAGONA.   4 16,10 ENRIQUE. OYAGÜE. HERNANDEZ. 12318963-W SI. NO.
TARRAGONA.   5 15,50 ANDRES 

VICENTE.
ENRECH. VERDE. 2602497-R NO. NO.

TARRAGONA.   6 15,50 MARIA 
ROSARIO.

HERRERO. HERNANDEZ. 7812355-Z NO. NO.

TARRAGONA.   7 14,70 RAUL. SANJUAN. LOPEZ. 40928336-C SI. NO.
TARRAGONA.   8 14,65 SILVIA. VALMAÑA. VALMAÑA. 40923001-K SI. NO.
TARRAGONA.   9 13,85 GREGORIO. GARCIA. LAGOS. 38861733-L SI. NO.
TARRAGONA. 10 12,40 MARIA. CARBO. ALFONSO. 39672480-X SI. NO.
TARRAGONA. 11 12,30 CRISTINA. ARCE. FUSTEL. 13104239-N NO. NO.
TARRAGONA. 12 12,30 FRANCISCO 

JAVIER.
SANCHEZ. BENITO. 29109501-B SI. NO.

TARRAGONA. 13 12,10 JACINTO. DE ALONSO. DOMINGUEZ. 35061099-Z SI. NO.
TARRAGONA. 14 11,80 MERCÈ. MOLINS. SOLÉ. 78065719-Q SI. NO.
TARRAGONA. 15 11,75 CRISTINA. PALLARES. ORLAND. 46335723-S NO. NO.
TARRAGONA. 16 11,50 MARIA ROCIO. SERRANO. ESTEVE. 73256868-M NO. NO.
TARRAGONA. 17 11,50 MARIA 

ASUNCION.
BENAVENT. PIERA. 20785036-M NO. NO.

TARRAGONA. 18 10,50 JUAN CARLOS. PRIETO. GRANDE. 9285301-V SI. NO.
TARRAGONA. 19 10,30 MARTA. PABLOS. VIOLETA. 25426241-V NO. NO.
TARRAGONA. 20 10,15 PALOMA. SAMPEDRO. HERREROS. 25156416-M NO. NO.
TARRAGONA. 21 9,90 LYLIANA. MASCARÓS. GONZÁLEZ. 20430449-W NO. NO.
TARRAGONA. 22 9,90 EVA. ROMERO. DIAZ. 47675638-L NO. NO.
TARRAGONA. 23 9,75 MERCÈ ROSA. DOMÈNECH. SABATÉ. 78577385-R NO. NO.
TARRAGONA. 24 9,50 MARIA ELISA. ENRIQUEZ. PEREZ. 34575848-V SI. NO.
TARRAGONA. 25 9,50 AZUCENA. VIANA. FERNANDEZ. 19098502-S NO. NO.
TARRAGONA. 26 9,20 MARIA JOSÉ. NAVARRO. VICENTE. 33408464-K NO. NO.
TARRAGONA. 27 9,15 ANA ISABEL. BETRAN. PARDO. 25428475-C NO. NO.
TARRAGONA. 28 9,05 XÉNIA. FUGUET. CARLES. 39728892-A NO. NO.
TARRAGONA. 29 9,00 MARIA PILAR. GARCIA. MARTIN. 40917601-A NO. NO.
TARRAGONA. 30 7,60 OLGA. TORRES. PERIS. 20813527-E NO. NO.
TARRAGONA. 31 7,50 CELIA. MÁS. MOSCARDÓ. 20438016-D NO. NO.
TARRAGONA. 32 7,40 RAQUEL. ESTUPIÑAN. RUIZ. 39729956-D NO. NO.
TARRAGONA. 33 7,00 MARIA 

CARMEN.
SÁNCHEZ. RODRIGUEZ. 39674623-Z NO. NO.

TARRAGONA. 34 7,00 SERGIO. MACIAN. DE GREEF. 39722753-M NO. NO.
TARRAGONA. 35 6,60 PERE. CURTO. ESCARDO. 5260478-Z NO. NO.
TARRAGONA. 36 6,30 MARIA 

MONSERRAT.
SANCHEZ. LOPEZ. 39666931-G NO. NO.

TARRAGONA. 37 6,30 SOFIA. ARASA. VALLÉS. 52601333-B NO. NO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35271

Provincia Nº de 
orden Puntuación Nombre Primer apellido Segundo apellido DNI Cuerpo de 

gestión Minusvalía

TARRAGONA. 38 6,10 JUDIT. FANDOS. LLOPIS. 47629262-B NO. NO.
TARRAGONA. 39 6,00 AGRIPINA. AIXA. MARGALEF. 40933152-Y NO. NO.

  CUPO DE RESERVA

TARRAGONA. 40 6,00 GEMMA M. GARCIA. MEROÑO. 39675011-B SI. NO.
TARRAGONA. 41 5,70 JAUME. ROCA. EJARQUE. 47620580-T NO. NO.
TARRAGONA. 42 5,60 ALICIA. MILLET. FENOLLAR. 20023078-Z NO. NO.
TARRAGONA. 43 5,50 JOSE 

FRANCISCO.
PEREZ. FERRE. 40928298-M NO. NO.

TARRAGONA. 44 5,50 MERCEDES. SALVAT. DOMENECH. 39868971-N NO. NO.
TARRAGONA. 45 5,30 ROCIO. GUTIERREZ. GALLARDO. 36573565-T NO. NO.
TARRAGONA. 46 5,30 ANA BELEN. SOUSA. PEREZ. NO 

IDENTIFICADA
NO. NO.

TARRAGONA. 47 5,20 BEGOÑA. PAYÀ. TODOLÍ. 21667927-H NO. NO.
TARRAGONA. 48 5,00 MARIA DEL 

VALLE.
MIRANDA. GUERRERO. 39908817-E NO. NO.

TARRAGONA. 49 5,00 MARTA MARIA. PASTOR. LLACER. 47102666-T NO. NO.
TARRAGONA. 50 4,50 PABLO. COROMINAS. CALLEJA. 73199287-Q NO. NO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

91

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-15T23:46:55+0200




